

JÄTEHUOLLON ASIAKASKORTIN KÄYTTÖ

JÄTELTK 08.09.2020 § 21

Valmistelija jäteasiamies Minna Karhunen:

Jokainen jätehuollon perusmaksun maksanut vakituinen ja vapaa-ajan asunto saa käyttöönsä jätehuollon asiakaskortin. Kortin saavat käyttöönsä myös rivi- ja kerrostaloasukkaat. Kortin voi saada Jätekeskus Jäkälästä sekä Vilmilän, Ylitornion ja Tervolan ekoasemilta. Asiakaskortti on saatavilla myös mobiiliversiona. Kortilla saa tuoda vakituisesta asunnosta neljä kuormaa ja vapaa-ajan asunnosta kaksi kuormaa normaalisti maksullista jätettä kaleterivuodessa ilman veloitusta. Normaalisti maksullisia jätteitä ovat suurikokoinen poltettava jäte, joka ei sovi kiinteistön jäteastiaan, palamaton kaatopaikkajäte, rakennusjäte, betoni- ja tiilijäte, asbesti sekä puu- ja levyjäte.

Käynnit ekoasemilla vuonna 2019

Jätehuollon asiakaskortteja on käytössä yhteensä 14 857 kpl. Vuoden 2019 aikana vakituiset asunnot ovat käyttäneet kaikilla ekoasemilla yhteensä 21 227 ilmaiskäyntiä. Loma-asuntojen ilmaiskäyntejä on ollut yhteensä 814. Huomattavasti eniten käyntejä on ollut Vilmilän ekoasemalla, jossa vakituisten asuntojen osalta on ollut 13 144 ja loma-asuntojen osalta 315 ilmaiskäyntiä. Hyötyjätteitä on tuotu kaikille ekoasemille yhteensä 15 425 kertaa vakituisilta asunnoilta ja 498 kertaa loma-asunnoilta. Hyötyjätteiden ja vaarallisten jätteiden osalta asiakaskortin lukeminen ei vähennä ilmaiskertojen määrää. Oheisaineistona on taulukko asiakaskorttikäynneistä ekoasemittain vuonna 2019.

Jätehuollon asiakaskortin käytöstä ei ole tällä hetkellä mahdollista saada tietoa erikseen kerros- ja rivitaloissa asuvien käyttäjien osalta, vaan tiedot on eritelty pelkästään vakituisten ja loma-asuntojen osalta. Kesällä 2020 tietojärjestelmään on tehty muutos, joten jatkossa saadaan eriteltyä ekoasemilla käynnit myös taloyhtiöissä asuvien osalta.

OHEISAINIESTO

Jätehuollon asiakaskorttikäynnit ekoasemittain vuonna 2019

TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Perämeren jätelautakunta merkitsee asian tiedoksi.

PERÄMEREN JÄTELAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: jäteasiamies Minna Karhunen, 050 566 4195

TÄYTÄNTÖÖNPANO: ei muutoksenhakua

Otteet:

-
